АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                             ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.03.2022 г.     № 09
с.Шукавка
О  присвоении адреса
земельному участку

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выполнением работ по инвентаризации сведений об адресах в информационной адресной системе (ФИАС), администрация  Шукавского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Присвоить адрес земельному  участку, расположенному в Российской Федерации,  Воронежской области,  Верхнехавском  муниципальном районе, Шукавском сельском поселении:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Шукавское сельское поселение, село Шукавка, ул. Ленина 1 а, площадь  6216 кв.м., разрешенное использование: дошкольное, начальное и среднее образование, категория земель: земли населенных пунктов.
 Глава администрации
Шукавского  сельского поселения                                             В.С.Захаров